令和 3年８月 10日

関係スポーツ少年団代表者 各位

公益財団法人広島市スポーツ協会

広島市バレーボールスポーツ少年団

常 任 委 員  梅  敷  進

令和３年度広島市スポーツ少年団U-10バレーボール交歓会の延期について（通知）

平素より、広島市スポーツ少年団諸活動へのご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の大会について「新型コロナウィルス感染拡大防止のための早期集中対策」（令和

3 年 8 月 2 日）が広島県において実施されたことに伴い、会場である安佐北区スポーツセン

ターでの開催が困難となったこと、また、参加者及び関係者の皆様の健康・安全面を第一に考

慮した結果、やむなく延期することにしました。

今後の「新型コロナウィルス感染拡大防止のための早期集中対策」の動向や感染症拡大状況

を注視し、開催内容や新型コロナウィルス感染防止対策など再検討することで、令和 3年 12

月頃に大会開催が可能となるよう調整しています。

参加申し込みをされていた単位団には、ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い

します。

また、今後開催が可能となった場合は（公財）広島市スポーツ協会のスポーツ少年団のホー

ムページに開催通知を掲載しますので、当該ホームページの注視をお願いします。

なお、大会開催の場合においては、大会直前の１４日間以上の検温・体調管理が必須となり

ますので、参加申し込みをされていた単位団においては、検温記録・健康管理の継続をお願い

します。